Приложение 4 к настоящим Правилам

Директору МБОУ «Изыхская СШ»

Артамонову Роману Владимировичу
(фамилия, имя, отчество директора ОУ)
       _______________________________________
_______________________________________
                                                                                          фамилия, имя, отчество родителя (законного представителя)
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего ребенка (сына, дочь)
__________________________________________________________________________________________________
                                                   фамилия, имя, отчество (последнее - при наличии) ребёнка
__________________________________________________________________________________________________

        дата рождения, место рождения ребенка
в 1  класс   МБОУ «Изыхская СШ»

Фамилия, имя, отчество (последнее - при наличии) родителей (законных представителей) ребенка,  контактные телефоны:
мама_______________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________

папа_______________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________
Адрес места жительства ребенка, его родителей (законных представителей):

_________________________________________________________________________________

Форма обучения _____________
___
(очная, очно-заочная, заочная)

Дата «
»
20
г.

Подпись  _________________/____________________________________________/

Регистрационный номер:__________________________________________________

С  лицензией  на  осуществление образовательной деятельности,  свидетельством о государственной аккредитации, Уставом МБОУ «Изыхская СШ»,  образовательными программами, распорядительным актом о закреплении образовательных организаций за конкретными территориями муниципального района и другими документами (см. Правила), регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, правами и обязанностями учащихся ознакомлен(а).

Дата «___»
20
г.
Подпись_________________________/_______________________________________________/